
PT-H107B

cena vč DPH: 654 Kč
cena bez DPH: 540 Kč

Kód zboží (ID): 4718030

PN: PTH107BRE1

Záruka: 24 měsíců

Nástupce modelu PT-1090 Technologie tisku Termotransferová (rychlost 20 mm/s)
Rozlišení tisku 180 dpi Gumová klávesnice pro snadné psaní (QWERTY) Šířka pásky
TZ (mm) 3,5/6/9/12 Displej 16 znaků na 1 řádek / 128 x 16 bodů Fonty 3 Tisk více
řádků 2 Kopiový tisk 9 Číselné řady Automatický - 1 až 9 členů Zrcadlový tisk Ano
Velikosti písma 3 Styly písma 10 typů (normální, tučný, obrysový, stínovaný,
kurzíva, tučná kurzíva, obrysová kurzíva, stínovaná kurzíva, svislý, svislý tučný)
Rámečky 15 typů Tisk štítků na kabely Ano (2 formáty) Počet znaků na štítek
Maximálně 80 Paměť 15 (maximální celková kapacita 1 200 znaků) Odstřih ruční
Provoz: adaptér AD-24ES (není součástí dodávky) nebo alkalické baterie 6xAAA
Součást dodávky: TZ páska (šířka 12 mm, s černým tiskem na bílém podkladu,
délka 4 m - TZ-231) Volitelné příslušenství Napájecí adaptér AD-24ES Jednotka
odstřihu TC-5

Nástupce modelu PT-1090 Technologie tisku Termotransferová (rychlost 20 mm/s)
Rozlišení tisku 180 dpi Gumová klávesnice pro snadné psaní (QWERTY) Šířka pásky
TZ (mm) 3,5/6/9/12 Displej 16 znaků na 1 řádek / 128 x 16 bodů Fonty 3 Tisk více
řádků 2 Kopiový tisk 9 Číselné řady Automatický - 1 až 9 členů Zrcadlový tisk Ano
Velikosti písma 3 Styly písma 10 typů (normální, tučný, obrysový, stínovaný,
kurzíva, tučná kurzíva, obrysová kurzíva, stínovaná kurzíva, svislý, svislý tučný)
Rámečky 15 typů Tisk štítků na kabely Ano (2 formáty) Počet znaků na štítek
Maximálně 80 Paměť 15 (maximální celková kapacita 1 200 znaků) Odstřih ruční
Provoz: adaptér AD-24ES (není součástí dodávky) nebo alkalické baterie 6xAAA
Součást dodávky: TZ páska (šířka 12 mm, s černým tiskem na bílém podkladu,
délka 4 m - TZ-231) Volitelné příslušenství Napájecí adaptér AD-24ES Jednotka



odstřihu TC-5

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

